
Uchwała NrXI/66/19
Rady Gminy Nowe Piekuty 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2019r., poz.506 ze zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)
Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje:

§1.W Uchwale Nr III/14/19 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 18 stycznia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2
do niniejszej Uchwały

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą 22.576.371,07 zł, w tym:

bieżące 21.522.036,07 zł 

majątkowe 1.054.335,00 zł

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą 23.501.619,07 zł, w tym:

4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami 
i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 925.248 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 
925.248 zł.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

bieżące 21.364.041,07 zł

majątkowe 2.137.578,00 zł

Przewodniczą lady Gminy

Artur Ż owski



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XI/66/19 Z DN. 30 grudnia 2019r,
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 709 734,00 0,00 20 200,00 3 729 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 176 696,00 0,00 2 200,00 1 178 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00 0,00 2 200,00 19 200,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 883 681,00 0,00 18 000,00 1 901 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 0,00 18 000,00 58 000,00

758 Różne rozliczenia 7 663 080,00 0,00 28 758,00 7 691 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 28 758,00 28 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 28 758,00 28 758,00

801 Oświata i wychowanie 673 671,00 0,00 7 800,00 681 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

496 190,00 0,00 0,00 496 190,00

80104 Przedszkola 46 000,00 0,00 7 000,00 53 000,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 46 000,00 0,00 7 000,00 53 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 189 405,00 0,00 800,00 190 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

65 950,00 0,00 0,00 65 950,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 4 200,00 o,po 800,00 5 000,00

bieżące razem: 15 595 734,00 0,00 56 758,00 15 652 492,00

\

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

934 903,00 0,00 0,00 934 903,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 054 335,00 0,00 0,00 1 054 335,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

870 575,00 0,00 0,00 870 575,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 869 544,07 0,00 0,00 5 869 544,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 519 613,07 0,00 56 758,00 22 576 371,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 805 478,00 0,00 0,00 1 805 478,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY
Radv>Gmmy

ArtiJzochowski

i
Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR ,m/66/19 Z DN. 30 grudnia 2019r.

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
środ k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  
w  art. 5  ust. 1 

p kt 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  ak cji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w yc h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

któ ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 1 0 4 6  1 5 1 ,0 0 6 7 1  1 5 1 ,0 0 6 4 9  5 5 1 ,0 0 1 8 5  3 5 1 ,0 0 4 6 4  2 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 7 5  0 0 0 ,0 0 3 7 5  0 0 0 ,0 0 3 5 7  3 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 4 9  6 5 1 ,0 0 6 7 4  6 5 1 ,0 0 6 5 3  0 5 1 ,0 0 1 8 8  8 5 1 ,0 0 4 6 4  2 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 5  0 0 0 ,0 0 3 7 5  0 0 0 ,0 0 3 5 7  3 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0
In fra s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  i 
s a n ita c y jn a  w s i

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 9  1 5 1 ,0 0 6 3 4  1 5 1 ,0 0 6 3 2  5 5 1 ,0 0 1 8 5  3 5 1 ,0 0 4 4 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 5  0 0 0 ,0 0 3 7 5  0 0 0 ,0 0 3 5 7  3 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 1 2  6 5 1 ,0 0 6 3 7  6 5 1 ,0 0 6 3 6  0 5 1 ,0 0 1 8 8  8 5 1 ,0 0 4 4 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 5  0 0 0 ,0 0 3 7 5  0 0 0 ,0 0 3 5 7  3 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 4 4  7 5 1 ,0 0 1 4 4  7 5 1 ,0 0 1 4 4  7 5 1 ,0 0 1 4 4  7 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 4 7  7 5 1 ,0 0 1 4 7  7 5 1 ,0 0 1 4 7  7 5 1 ,0 0 1 4 7  7 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  
o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  
F u n d u s z  W s p a r c ia  O s ó b  
N ie p e łn o s p ra w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 3  6 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 4  1 0 0 ,0 0 4  1 0 0 ,0 0 4  1 0 0 ,0 0 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 2  3 6 4  3 7 5 ,0 0 2  3 6 4  3 7 5 ,0 0 2  2 1 4  7 7 5 ,0 0 1 7 3 4  3 0 0 ,0 0 4 8 0  4 7 5 ,0 0 2 0 0 ,0 0 1 4 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  5 5 0 ,0 0 1 0  5 5 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 2  37 1  9 2 5 ,0 0 2  37 1  9 2 5 ,0 0 2  2 1 9  5 7 5 ,0 0 1 7 3 1  3 0 0 ,0 0 4 8 8  2 7 5 ,0 0 2 0 0 ,0 0 1 5 2  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 8 4  3 9 0 ,0 0 8 4  3 9 0 ,0 0 8 4  3 9 0 ,0 0 6 8  2 0 0 ,0 0 1 6  1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 8 4  3 9 0 ,0 0 8 4  3 9 0 ,0 0 8 4  3 9 0 ,0 0 6 5  2 0 0 ,0 0 1 9  1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 51 0 0 0 ,0 0 51 0 0 0 ,0 0 51 0 0 0 ,0 0 51 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 4 8  0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 4 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4 3 0 0 Z a k u p  usług  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0,00 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0,00 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0,00 14  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 0 2 2
R a d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t na  
p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 8 0  5 0 0 ,0 0 8 0  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0,00 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 81 5 0 0 ,0 0 81 5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0,00 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

3 0 3 0
R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  
o s ó b  f iz y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 7 7  0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 *0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 7 8  0 0 0 ,0 0 7 8  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 7 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  
n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 2  0 4 6  3 8 5 ,0 0 2  0 4 6  3 8 5 ,0 0 2  0 4 4  6 8 5 ,0 0 1 6 2 5  0 0 0 ,0 0 4 1 9  6 8 5 ,0 0 200,00 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z w ię k s z e n ie 4 8 0 0 ,0 0 4  8 0 0 ,0 0 4  8 0 0 ,0 0 0,00 4  8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po z m ia n a c h 2  0 5 1  1 8 5 ,0 0 2  0 5 1  1 8 5 ,0 0 2  0 4 9  4 8 5 ,0 0 1 6 2 5  0 0 0 ,0 0 4 2 4  4 8 5 ,0 0 200,00 1 5 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

Strona 1 z 5



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  teg o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o só b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
środ k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d ługu
in w e s ty c je  i 

za k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

nic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w yc h  

z a d a ń :

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

p rz e d  z m ia n ą 41 8 0 0 ,0 0 41 8 0 0 ,0 0 41 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

W p ła ty  n a  P a ń s tw o w y z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 1 4 0

N ie p e łn o s p ra w n y c h z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4 2  6 0 0 ,0 0 4 2  6 0 0 ,0 0 4 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 0 4  2 8 5 ,0 0 2 0 4  2 8 5 ,0 0 2 0 4  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0 4  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Z a k u p  usług  p o z o s ta ły c h
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2 0 8  2 8 5 ,0 0 2 0 8  2 8 5 ,0 0 2 0 8  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0 8  2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 9  6 0 0 ,0 0 1 0 9  6 0 0 ,0 0 5 0  7 0 0 ,0 0 41 1 0 0 ,0 0 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 5 0 ,0 0 1 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 11 1  3 5 0 ,0 0 11 1  3 5 0 ,0 0 5 0  7 0 0 ,0 0 41 1 0 0 ,0 0 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p rz e d  z m ia n ą 5 8  9 0 0 ,0 0 5 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o s ó b  f iz y c z n y c h z w ię k s z e n ie 1 7 5 0 ,0 0 1 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 6 0  6 5 0 ,0 0 6 0  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 0 5  5 3 0 ,0 0 2 3 8  7 1 0 ,0 0 2 0 6  1 6 0 ,0 0 8 4  5 0 0 ,0 0 121 6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6  8 2 0 ,0 0 3 6 6  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 5 4 o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a z w ię k s z e n ie 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 3  2 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 6 0 9  7 3 0 ,0 0 2 4 2  9 1 0 ,0 0 2 1 0  3 6 0 ,0 0 8 7  7 0 0 ,0 0 1 2 2  6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6  8 2 0 ,0 0 3 6 6  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6 0 5  5 3 0 ,0 0 2 3 8  7 1 0 ,0 0 2 0 6  1 6 0 ,0 0 8 4  5 0 0 ,0 0 121 6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 3 6 6  8 2 0 ,0 0 3 6 6  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

7 5 4 1 2
z w ię k s z e n ie 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 3  2 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 6 0 9  7 3 0 ,0 0 2 4 2  9 1 0 ,0 0 2 1 0  3 6 0 ,0 0 8 7  7 0 0 ,0 0 1 2 2  6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6  8 2 0 ,0 0 3 6 6  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

p rz e d  z m ia n ą 5 4  0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g r o d z e n ia  o so b o w e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 0 1 0

p ra c o w n ik ó w z w ię k s z e n ie 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5 6  2 0 0 ,0 0 5 6  2 0 0 ,0 0 5 6  2 0 0 ,0 0 5 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p rz e d  z m ia n ą 1 4  5 0 0 ,0 0 1 4  5 0 0 ,0 0 14  5 0 0 ,0 0 14 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0
z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po z m ia n a c h 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Z a k u p  usług  p o zo s ta ły c h
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0
z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 21 0 0 0 ,0 0 21  0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6  6 3 2  7 4 5 ,0 0 6  6 1 8  9 4 5 ,0 0 6  0 8 8  1 1 2 ,0 0 5  1 8 9  4 5 4 ,0 0 8 9 8  6 5 8 ,0 0 0 ,0 0 2 4 3  8 4 3 ,0 0 2 8 6  9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie
z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  5 0 0 ,0 0 1 4  5 0 0 ,0 0 11 5 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 6  6 4 5  2 4 5 ,0 0 6  6 3 1  4 4 5 ,0 0 6  0 9 7  6 1 2 ,0 0 5  1 9 6  9 5 4 ,0 0 9 0 0  6 5 8 ,0 0 0 ,0 0 2 4 6  8 4 3 ,0 0 2 8 6  9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4  3 6 9  9 3 7 ,0 0 4  3 6 9  9 3 7 ,0 0 4  0 3 5  6 0 7 ,0 0 3  6 3 3  3 1 4 ,0 0 4 0 2  2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 5 0 ,0 0 1 6 7  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S z k o ły  p o d s ta w o w e
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1
z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4  3 7 5  9 3 7 ,0 0 4  3 7 5  9 3 7 ,0 0 4  0 3 8  6 0 7 ,0 0 3  6 3 5  3 1 4 ,0 0 4 0 3  2 9 3 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 5 0 ,0 0 1 6 7  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6 7  0 5 0 ,0 0 1 6 7  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i o s o b o w e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
3 0 2 0 n ie z a lic z o n e  d o  

w y n a g ro d z e ń z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 7 0  0 5 0 ,0 0 1 7 0  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Strona 2 z 5



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  teg o :

w y d atk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o só b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
środ kó w , o 

któ ry ch  m o w a  
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  ak cji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i sk ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w yc h  

za d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś rod k ó w , o  

któ ry ch  m o w a  
w  a rt. 5  ust. 1 

p kt 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 1 1 0
S k ła d k i n a u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 5 0 6  6 0 0 ,0 0 5 0 6  6 0 0 ,0 0 5 0 6  6 0 0 ,0 0 5 0 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 * 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5 0 8  6 0 0 ,0 0 5 0 8  6 0 0 ,0 0 5 0 8  6 0 0 ,0 0 5 0 8  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u sług  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 6 7  0 4 9 ,0 0 6 7  0 4 9 ,0 0 6 7  0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 6 7  0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 9  0 4 9 ,0 0 6 9  0 4 9 ,0 0 6 9  0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 6 9  0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 
k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 3 5 4  4 6 6 ,0 0 3 5 4  4 6 6 ,0 0 3 3 6  2 6 6 ,0 0 3 1 8  4 6 6 ,0 0 1 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 5 6  4 6 6 ,0 0 3 5 6  4 6 6 ,0 0 3 3 8  2 6 6 ,0 0 3 2 0  4 6 6 ,0 0 1 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 4 3  5 3 3 ,0 0 4 3  5 3 3 ,0 0 4 3  5 3 3 ,0 0 4 3  5 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4 5  5 3 3 ,0 0 4 5  5 3 3 ,0 0 4 5  5 3 3 ,0 0 4 5  5 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 6
In n e  fo rm y  w y c h o w a n ia  
p rz e d s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 5 9 7  4 7 4 ,0 0 5 8 3  6 7 4 ,0 0 4 9 8  7 2 4 ,0 0 4 3 7  8 6 9 ,0 0 6 0  8 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 6 5  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 6 0 1  9 7 4 ,0 0 5 8 8  1 7 4 ,0 0 5 0 3  2 2 4 ,0 0 4 4 2  3 6 9 ,0 0 6 0  8 5 5 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 6 5  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 13  8 0 0 ,0 0 1 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 3 3 8  1 2 2 ,0 0 3 3 8  1 2 2 ,0 0 3 3 8  1 2 2 ,0 0 3 3 8  1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4 5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 4 2  6 2 2 ,0 0 3 4 2  6 2 2 ,0 0 3 4 2  6 2 2 ,0 0 3 4 2  6 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i 
m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 8 6  1 8 0 ,0 0 1 8 6  1 8 0 ,0 0 1 8 0  3 8 0 ,0 0 1 7 4  9 8 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 8 6  1 8 0 ,0 0 1 8 6  1 8 0 ,0 0 1 8 0  3 8 0 ,0 0 1 7 3  9 8 0 ,0 0 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 3 8  0 0 0 ,0 0 1 3 8  0 0 0 ,0 0 1 3 8  0 0 0 ,0 0 1 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 3 7  0 0 0 ,0 0 1 3 7  0 0 0 ,0 0 1 3 7  0 0 0 ,0 0 1 3 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  usług  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 O c h ro n a  z d ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 8 9  4 1 5 ,0 0 8 9  4 1 5 ,0 0 8 9  4 1 5 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 7 5  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 9  4 1 5 ,0 0 8 9  4 1 5 ,0 0 8 9  4 1 5 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 7 4  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4
P rz e c iw d z ia ła n ie
a lk o h o liz m o w i

p rz e d  z m ia n ą 8 7  4 1 5 ,0 0 8 7  4 1 5 ,0 0 8 7  4 1 5 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 7 3  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 8 7  4 1 5 ,0 0 8 7  4 1 5 ,0 0 8 7  4 1 5 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 7 2  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 5 *



Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  teg o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o só b  

f iz y c z n y c h :

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
środ k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d ługu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

nic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w yc h  

za d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś rod k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  
w  art. 5 ust. 1 

p kt 2  i 3 ,

z a k u p  i 
o b ję c ie  ak c ji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  ‘ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 3 7  4 0 0 ,0 0 3 7  4 0 0 ,0 0 3 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 6  4 0 0 ,0 0 3 6  4 0 0 ,0 0 3 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i 
o c h ro n a  śro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 8 0 2  5 0 0 ,0 0 7 4 0  5 0 0 ,0 0 6 1 3  7 1 8 ,0 0 0 ,0 0 6 1 3  7 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6  7 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 5 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7  5 5 0 ,0 0 2 7  5 5 0 ,0 0 2 7  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 8 2 8  5 0 0 ,0 0 7 6 6  5 0 0 ,0 0 6 3 9  7 1 8 ,0 0 0 ,0 0 6 3 9  7 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6  7 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 5
O ś w ie tle n ie  u lic , p la c ó w  i 
d ró g

p rz e d  z m ia n ą 1 0 6  0 0 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 5 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 5 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 6  0 0 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii

p rz e d  z m ia n ą 81 0 0 0 ,0 0 81  0 0 0 ,0 0 81 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 81 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 5 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 2  5 5 0 ,0 0 8 2  5 5 0 ,0 0 8 2  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  usług p o zo s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 5 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 3  4 5 0 ,0 0 1 3  4 5 0 ,0 0 1 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 7 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0 4 3  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 4 3  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6  7 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 9 6  0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 6 9  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 6 9  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6  7 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u sług  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 4 2  2 1 8 ,0 0 4 2  2 1 8 ,0 0 4 2  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 6 8  2 1 8 ,0 0 6 8  2 1 8 ,0 0 6 8  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 6 8  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921
K u ltu ra  i o c h ro n a  
d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 4 3 2  5 3 4 ,0 0 3 7 3  8 7 4 ,0 0 1 5 8  8 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  8 7 4 ,0 0 2 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  6 6 0 ,0 0 5 8  6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  0 0 0 ,0 0 - 1 2  0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4 3 2  5 3 4 ,0 0 3 7 3  8 7 4 ,0 0 1 5 8  8 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  8 7 4 ,0 0 2 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  6 6 0 ,0 0 5 8  6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 2 0
O c h ro n a  z a b y tk ó w  i o p ie k a  
n ad  z a b y tk a m i

p rz e d  z m ia n ą 131 9 7 4 ,0 0 13 1  9 7 4 ,0 0 131 9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 13 1  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 131 9 7 4 ,0 0 13 1  9 7 4 ,0 0 131 9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 13 1  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  0 0 0 ,0 0 - 1 2  0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  usług  re m o n to w y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0 7  9 7 4 ,0 0 1 0 7  9 7 4 ,0 0 1 0 7  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 9  9 7 4 ,0 0 1 1 9  9 7 4 ,0 0 1 1 9  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 5



Rodzaj zadania: Własne

D z ia t R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś rod k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  
w  art. 5  ust. 1 

p kt 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d ługu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  ak c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w yc h  

za d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

któ ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  ust. 1 

p kt 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

9 2 6 K u ltu ra  f iz y c z n a

p rz e d  z m ia n ą 2 2 8  5 7 8 ,0 0 1 5 3  5 7 8 ,0 0 1 1 2  5 7 8 ,0 0 3 7  3 0 0 ,0 0 7 5  2 7 8 ,0 0 3 4  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 * 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  9 9 2 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 23 1  5 8 6 ,0 0 1 5 6  5 8 6 ,0 0 1 1 5  5 8 6 ,0 0 3 7  3 0 0 ,0 0 7 8  2 8 6 ,0 0 3 4  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 2 3  4 8 8 ,0 0 4 8  4 8 8 ,0 0 4 8  4 8 8 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 4 5  4 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  9 9 2 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 2 6  4 9 6 ,0 0 51 4 9 6 ,0 0 51 4 9 6 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 4 8  4 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 3 8  8 8 8 ,0 0 3 8  8 8 8 ,0 0 3 8  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 3 8  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  9 9 2 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 -6  9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 31 8 9 6 ,0 0 31 8 9 6 ,0 0 31 8 9 6 ,0 0 0 ,0 0 31 8 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

4 3 0 0 Z a k u p  usług  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 7  5 7 5  3 1 7 ,0 0 1 5  4 3 7  7 3 9 ,0 0 1 3  6 0 7  3 5 4 ,0 0 7  7 5 9  0 0 5 ,0 0 5  8 4 8  3 4 9 ,0 0 2 6 9  2 0 0 ,0 0 8 0 5  2 5 3 ,0 0 5 6 3  2 9 2 ,0 0 4 2  6 4 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 2 1 3 7  5 7 8 ,0 0 2 1 3 7  5 7 8 ,0 0 3 7 1  1 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -2 6  5 4 2 ,0 0 -2 6  5 4 2 ,0 0 -2 6  5 4 2 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -2 2  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 3  3 0 0 ,0 0 8 3  3 0 0 ,0 0 7 7  5 5 0 ,0 0 16  2 0 0 ,0 0 61 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 17  6 3 2  0 7 5 ,0 0 1 5  4 9 4  4 9 7 ,0 0 13  6 5 8  3 6 2 ,0 0 7  7 7 1  2 0 5 ,0 0 5  8 8 7  1 5 7 ,0 0 2 6 9  2 0 0 ,0 0 8 1 1  0 0 3 ,0 0 5 6 3  2 9 2 ,0 0 4 2  6 4 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 2  1 3 7  5 7 8 ,0 0 2 1 3 7  5 7 8 ,0 0 3 7 1  1 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  teg o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h

z  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  rz e c z  o só b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
środ k ó w , o 

któ ry ch  m o w a  
w  art. 5  ust. 1 

p kt 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  ak cji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w yc h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

któ ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  ust. 1 

p kt 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 5  8 6 9  5 4 4 ,0 7 5  8 6 9  5 4 4 ,0 7 1 0 9 2  3 1 3 ,0 7 1 2 2  8 0 2 ,0 0 9 6 9  5 1 1 ,0 7 0 ,0 0 4  7 7 7  2 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 5  8 6 9  5 4 4 ,0 7 5  8 6 9  5 4 4 ,0 7 1 0 9 2  3 1 3 ,0 7 1 2 2  8 0 2 ,0 0 9 6 9  5 1 1 ,0 7 0 ,0 0 4  7 7 7  2 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZEWODl CZĄCY
Radyj^ ly

■ochowski

Strona 5 z 5



OBJAŚNIENIA
DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XI/66/19

z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększa się dochody budżetu z tytułu otrzymanych środków rezerwy subwencji 

ogólnej w kwocie 28.758,00 zł zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4751.8.2019 

z dnia 11.12.2019r.(otrzymane 16.12.2019r.) i przeznacza się na wydatki bieżące budżetu, 

tj. w Dz.OlO-Rolnictwo i łowiectwo, rozdz.01010 w kwocie 3.500,00 zł, w Dz. 750- 

Administracja publiczna, rozdz.75022 w kwocie 1.000,00 zł, rozdz. 75023 w kwocie 

4.800,00 zł, rozdz. 75095 w kwocie 1.750 zł, w Dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdz. 75412 w kwocie 2.200 zł, w Dz. 801- Oświata i wychowanie 

w kwocie 12.500 zł, w Dz. 926-Kultura fizyczna, rozdz.92695 w kwocie 3.008,00 zł. 

Zwiększa się dochody bieżące własne o kwotę 28.000,00 zł, które wynikają z wyższego 

wykonania od planowanego w Dz. 756-Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej o kwotę 20.200,00 zł tj. z tytułu 

wpływu podatku od spadków i darowizn w kwocie 2.200,00 zł oraz udziałów z podatku 

dochodowego od osób prawnych w kwocie 18.000,00 zł, w Dz.801-Oświata i wychowanie 

zwiększenie dochodów w kwocie 7.800,00 zł z tytułu wpływu z opłat za pobyt dzieci 

w przedszkolach innych gmin oraz z opłat korzystania z wychowania przedszkolnego. 

Przeznacza się kwotę 2.000,00 zł na zakup usług pozostałych 

i wynagrodzenia bezosobowe w Dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa oraz 26.000,00 zł na zakup usług pozostałych w Dz.900-Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska.

Przeniesienia planu wydatków bieżących stanowią kwotę 26.542 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne dla prawidłowego wykonania budżetu.


